
Preisblatt für Shandrani Beachcomber Resort & Spa, Südküste, Flughafennähe

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-17 Jahre

Superior Room Ground Floor (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind (bis 17 Jahre).

23.04.2024 - 31.05.2024 154,00 253,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 134,00 222,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 31.07.2024 154,00 253,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 168,00 277,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 154,00 253,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 180,00 298,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Superior Room (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind (bis 17 Jahre).

23.04.2024 - 31.05.2024 146,00 241,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 131,00 216,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 31.07.2024 146,00 241,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 161,00 265,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 146,00 241,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 174,00 287,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Senior Suite (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

23.04.2024 - 31.05.2024 264,00 436,00 0 Kind bis 0 J.

01.06.2024 - 30.06.2024 235,00 388,00 0 Kind bis 0 J.

01.07.2024 - 31.07.2024 264,00 436,00 0 Kind bis 0 J.

01.08.2024 - 25.08.2024 282,00 466,00 0 Kind bis 0 J.

26.08.2024 - 30.09.2024 264,00 436,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 360,00 594,00 0 Kind bis 0 J.

Deluxe Room (Halbpension)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 155,00 256,00 137,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 138,00 228,00 122,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 31.07.2024 155,00 256,00 137,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 172,00 283,00 152,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 155,00 256,00 137,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 181,00 299,00 160,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00
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Deluxe Ground Floor (Halbpension)
max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 2 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 174,00 287,00 154,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.06.2024 - 30.06.2024 151,00 250,00 134,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.07.2024 - 31.07.2024 174,00 287,00 154,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.08.2024 - 25.08.2024 185,00 305,00 163,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

26.08.2024 - 30.09.2024 174,00 287,00 154,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 200,00 331,00 177,00 2 Kinder bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 2 Personen

2 Bedroom Family Apartment (Halbpension)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 494,00

01.06.2024 - 30.06.2024 338,00

01.07.2024 - 31.07.2024 494,00

01.08.2024 - 25.08.2024 587,00

26.08.2024 - 30.09.2024 494,00

01.10.2024 - 31.10.2024 646,00

2 Bedroom Family Apartment Ground Floor (Halbpension)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 529,00

01.06.2024 - 30.06.2024 362,00

01.07.2024 - 31.07.2024 529,00

01.08.2024 - 25.08.2024 629,00

26.08.2024 - 30.09.2024 529,00

01.10.2024 - 31.10.2024 691,00

2 Bedroom Deluxe Family Apartment (Halbpension)
max. 2 Erw. + 4 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 534,00

01.06.2024 - 30.06.2024 425,00

01.07.2024 - 31.07.2024 534,00

01.08.2024 - 25.08.2024 690,00

26.08.2024 - 30.09.2024 534,00

01.10.2024 - 31.10.2024 775,00
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2 Bedroom Family Suite (Halbpension)
max. 2 Erw. + 3 Kinder (bis 17 Jahre)

23.04.2024 - 31.05.2024 702,00

01.06.2024 - 30.06.2024 516,00

01.07.2024 - 31.07.2024 702,00

01.08.2024 - 25.08.2024 914,00

26.08.2024 - 30.09.2024 702,00

01.10.2024 - 31.10.2024 936,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 All Inclusive (Aufpreis auf HP) 62,00 0,00 47,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Serenity Plus (Aufpreis auf HP) 114,00 0,00 85,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

23.04.2024 - 30.09.2024 1 - 5 50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

50% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

01.10.2024 - 31.10.2024 1 - 5 20% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

20% Ermäßigung auf den regulären Zimmerpreis für
Kinder im eigenen Zimmer

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit
gebuchter Verpflegung bei Buchung bis 30 Tage vor
Anreise.

Gültig in allen Zimmerkategorien bei Buchung bis
spätestens 30 Tage vor Ankunft im Hotel. Kombinierbar
mit dem Angebot für Familien und Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 16% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis und die gebuchte Verpflegung.

Gültig in allen Zimmerkategorien außer den
Familieneinheiten, bis maximal 12 Monate nach der
Hochzeit (Nachweis!). Kombinierbar mit den Zugaben
für Hochzeitsreisende und dem Angebot für
Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Jubiläen 16% Ermäßigung auf den Zimmerpreis für Reisende
anlässlich der Feier eines runden Hochzeitstages.

Gültig bis maximal 6 Monate vor oder nach dem 5., 10.,
15. usw. Hochzeitstag (Nachweis!). Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeits(tags)reisende und für
Wiederholungsgäste.

01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Gäste, die innerhalb von 3 Monaten nach der Reise
einen weiteren Aufenthalt in einem Beachcomber-Hotel
fest buchen, bekommen auf diesen zukünftigen
Aufenthalt 5% Ermäßigung. Dieser Aufenthalt muss
innerhalb von 2 Jahren nach der ersten Reise
stattfinden.

Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.
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01.11.2023 - 31.10.2024 Sonstiges Hochzeitsreisende und Reisende zum runden
Hochzeitstag erhalten am Ankunftstag eine Flasche
Sekt sowie kostenfrei ein 2-gängiges Mittagessen.
Hochzeitsreisende und Reisende zum runden
Hochzeitstag erhalten am Ankunftstag eine Flasche
Sekt sowie kostenfrei ein 2-gängiges Mittagessen.

Gültig bis maximal 12 Monate nach der Hochzeit bzw. 6
Monate vor oder nach dem 5., 10., 15. usw.
Hochzeitstag. Nachweis erforderlich. Minimum 4
Nächte.

09.01.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 17% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Aufenthalt von mindestens 14 Nächten.

Gültig in allen Zimmerkategorien. Kombinierbar mit dem
Angebot für Familien und Wiederholungsgäste.

01.12.2024 - 20.12.2024 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende und dem Angebot
für Wiederholungsgäste.

29.12.2024 - 31.12.2024 Hochsaison Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 6 Nächten
in der Hochsaison.

Gültig in allen Kategorien.

19.01.2025 - 11.04.2025 Ermäßigungen 13% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit gebuchter
Verpflegung bei Buchung bis 30.06.24.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
04.06.24-30.06.24 in allen Kategorien. Kombinierbar mit
den Zugaben für Hochzeitsreisende und dem Angebot
für Wiederholungsgäste.


